
UCHWAŁA NR LIII/395/2022 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od osób fizycznych gruntu, stanowiącego część drogi publicznej 
klasy dojazdowej w obrębie ewidencyjnym Lipno. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Jeżewo od osób fizycznych nieruchomości gruntowej, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Lipno, oznaczonej nr ewidencyjnym 3 o pow. 0,0500 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej BY1S/00009808/0, prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Świeciu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Jeżewie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13AD5412-EF5F-4446-914B-AD6B95929A1C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Współwłaściciele dz. nr 3 położonej w obrębie ewidencyjnym Lipno, zwrócili się z wnioskiem                    
o wykup przez Gminę Jeżewo gruntu, który zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, przyjętym uchwałą Nr XXIV/181/2020 Rady Gminy Jeżewo z dnia 7 lipca 2020 r. 
ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15.07.2020 r., 
poz. 3691 stanowi część drogi publicznej klasy dojazdowej ozn. symbolem 3KDD.  

Rada Gminy widząc potrzebę uregulowania stanu prawnego gruntu przeznaczonego pod teren 
komunikacyjny, postanowiła wyrazić zgodę na jego nabycie do zasobu dróg gminnych. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

 

 

          

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13AD5412-EF5F-4446-914B-AD6B95929A1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



